

Wysokie Mazowieckie, 15 listopada 2017 r.

Do Wykonawców

Dotyczy:

Dostawa energii elektrycznej w ilości 1 451 561 kWh na potrzeby:

- *Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie i 5 placówek miejskich Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie w grupach taryfowych C;*
- *Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem w grupach taryfowych C;*
- *miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej R;*
- *miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej C.*

Ogłoszenie nr: 612997-N-2017 z dnia 08-11-2017 r.

W dniu 13 listopada 2017 roku do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące ogłoszonego w dniu 08 listopada 2017 roku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej:

Szanowni Państwo,

W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na dostawę energii elektrycznej do obiektów Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie

Znak postępowania: MK.271.20.2017

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający informuje, że warunki cenowe reguluje Pkt 2 Formularza cenowego (Załącznik nr 12 do SIWZ).

Pytanie 4.

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 4.

Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny dla wszystkich PPE objętych postępowaniem.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający dopuszcza rozliczenia dla poszczególnych PPE w grupach taryfowych dla poszczególnych stref czasowych zbieżnych z dotychczasowymi ale pod innymi nazwami.

BURMISTRZ
SZ
mgr inż. Jarosław Sikiorko